

FECHA	FACTURA
14 de Febrero del 2024 08:21:14	IBBIS147063
FOLIO FISCAL	
39B8F7C1-760B-44FC-805F-F7E9C06002AA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400049	50202301-Agua	2	BONAFO 20L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	
Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.50
Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103046709	50181906-Pan de repisa	1	PAN DOBLE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.50	\$66.50	
Base: 66.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000871920045005	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.425	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$116.00	\$49.30	
Base: 49.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055509	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750046430940	50405634-Pimentón serrano	1	CH SERR MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750222377568	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	KARO MAPLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105771040	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	ZWAN PECH VI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004090	50406200-Espinacas	2	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$7.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.32	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$21.44	

0000000000004730	50405700-Papas	1.26	Base: 21.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA ALFA CH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Quota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$50.27
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.725	Base: 50.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Quota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$28.93
			Base: 28.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Quota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 132094403825200223684 TR No: 3626

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS OCHENTA PESOS 34/100 M.N.)	SUBTOTAL \$595.84
	DESCUENTO (\$15.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$580.34

CADENA ORIGINAL
1.1 39B8F7C1-760B-44FC-805F-F7E9C06002AA 2024-02-14T08:22:15 SST060807KU0 kDUPvPykZsptJhXIZfPDvnLaCDu5r5YeLuW2rVCf4O3KNr/ZQ6Ag6m+qY/IENeRpPP7uvVilApdOSjDaGkmA7yODcTEiGufU8RuH27IB2VXxKNQZ660f8+mx1a7YCi2gNUhF56Hn/q6j2Oz09/qDLKU0rT9uLevSy46ld9XTQHSiF8vo6Ip9qiSyZi9t8aX09XinVhUqRJkDZSfUGq6KL2CkbJMJMuagBLIofXSViaWIJnteimAyS5tmIRuj/wgcKt6OzfxMm3ahkrN/9nWland46p9dWYWC3ovuEnhcHCu9l4S3pMYBAzUv7NHmYrMrhniHQ2XiJOYILeyeB1XWug== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
kDUPvPykZsptJhXIZfPDvnLaCDu5r5YeLuW2rVCf4O3KNr/ZQ6Ag6m+qY/IENeRpPP7uvVilApdOSjDaGkmA7yODcTEiGufU8RuH27IB2VXxKNQZ660f8+mx1a7YCi2gNUhF56Hn/q6j2Oz09/qDLKU0rT9uLevSy46ld9XTQHSiF8vo6Ip9qiSyZi9t8aX09XinVhUqRJkDZSfUGq6KL2CkbJMJMuagBLIofXSViaWIJnteimAyS5tmIRuj/wgcKt6OzfxMm3ahkrN/9nWland46p9dWYWC3ovuEnhcHCu9l4S3pMYBAzUv7NHmYrMrhniHQ2XiJOYILeyeB1XWug==

SELLO DIGITAL DEL SAT
gcfXuP41yaE4kBBYE5Z0aH/nb4ywEZYIFbYHS3HIRp/7tlQ8a+/5YEDkzANTM71E0VNenr4tZPMmO1ME2Uk1cKK6J0VDeRLzZYDLugbSCMD3geuP2fnmyTL5sqKEz54cGX7hJKsi3XkhFQilz+PT/oAcWAUo0ITepflAnK5gbaPtUb3u+nvjq/Q3KKxkN4qTxzeKqABdsp6bzKLEurLvQ8qdjmpHsdXWvOBQzrkRSKd1BnldYty+IvSqo9Ou0xWCbHjzYNbT4fieler5mOoZPHJXz3kbHMYeMUVVMVUaXU1hxdSgif4m3KxuKltEgpoNNbwlr/LIzANPaQ3kSHTQWig==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55747 a 14 de Febrero del 2024 08:21:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Febrero del 2024 08:22:15	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		